ATHENA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E TECNOLOGIA
PROCESSO SELETIVO — PROFESSORES TEMPORARIOS
RESULTADO: POLIVALENTE
NOTAS
METODOLOGIA E
N° CPF NOME CARGO . . DIDATICA NOTA FINAL
PORTUGUES MATEMATICA CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS
1 605.418.093-26 UILIANE DOS REIS PROF. FUND. | POLIVALENTE 7 9 7 76
2 990.913.643-00 ELANNY CRISTINA OLIVEIRA LOIOLA PROF. FUND. | POLIVALENTE 7 7 8 74
ANTONIA CINARA BARROS DO
3 074.377.463-95 NASCIMENTO PROF. FUND. | POLIVALENTE 9 6 7 73
4 068.049.103-11 MARIA EUNICE DOS SANTOS BRITO PROF. FUND. | POLIVALENTE 8 7 7 73
5 061.533.593-45 SAMARA ALVES DE ALENCAR PROF. FUND. | POLIVALENTE 8 7 7 73
6 038.723.593-04 ANTONIA ALECIA RODRIGUES DOS PROF. FUND. | POLIVALENTE 8 7 7 73
SANTOS
MARIA VALTANIA GONCALVES

7 320.272.628-57 GUIMARAES NUNES PROF. FUND. | POLIVALENTE 8 6 7 70
8 047.218.823-27 MARIA ERIDIANE DE SOUSA SILVA PROF. FUND. | POLIVALENTE 7 8 6 69
9 991.040.673-04 MARIA NALVANI ALVES FERREIRA PROF. FUND. | POLIVALENTE 8 7 6 69
10 | 060.578.773-57 FRANCISCO DA SILVA JUNIOR PROF. FUND. | POLIVALENTE 7 8 6 69
11 | 011.679.183-71 ALINE GOMES REIS DE SOUSA PROF. FUND. | POLIVALENTE 5 7 8 68
12 | 059.079.563-56 REGINA JANUARIO GOMES PROF. FUND. | POLIVALENTE 7 5 8 68
13 | 819.946.723-15 EDNA BINDA SOARES PROF. FUND. | POLIVALENTE 8 8 5 68
14 | 064.107.713-04 MONICA SANTIAGO PEREIRA PROF. FUND. | POLIVALENTE 9 7 5 68
15 | 070.799.163-30 CAIO ALVES PEREIRA DIAS PROF. FUND. | POLIVALENTE 8 8 5 68



070.736.723-90
019.731.103-26
062.987.903-65
604.248.563-60
051.227.043-09
019.941.793-84
117.213.537-12
038.630.163-86
605.417.203-41
044.005.523-73
043.500.953-22
502.266.223-04
021.387.733-37
047.302.233-81
885.768.923-91
072.463.333-20
026.291.723-84
335.726.028-07
044.005.493-13
053.745.523-09
047.302.223-00
056.180.553-92
091.762.163-81
020.580.673-20
058.197.433-69

071.581.523-75

604.254.323-78
033.692.553-08
033.106.683-12
023.653.043-70
054.147.103-17

HIGNA DYELLE DE OLIVEIRA FEITOSA
CICERA GIRNEUDA ALVES CAVALCANTE
PATRICIA REGINA DA SILVA
ANTONIA ANDRECIA DE LIMA
JULIANA JANUARIO DE LIMA
CELIA PINHEIRO DE ALENCAR
CELIMARIA ALVES DA SILVA
SANDRA FRANCISCA DA SILVA
JULIANA GOMES FERREIRA
ANTONIA RUTE MOREIRA DE SOUSA
JACYARA BELO DE SOUSA
LUZIANA NEVES BASTOS
ANTONIO VELOSO FERREIRA
MARIA NILCE DE SOUSA LIMA
GUIOMAR GONCALVES DA SILVA
MARIA ELLEM DA SILVA PEREIRA
MARIA ELIZABETE ALVES FERREIRA
JULIANA ALVES DE BRITO
JOSEFA PEREIRA DA SILVA
ANTONIA LUNARA DA SILVA LIMA
DJENIS DE SOUSA PEREIRA
EZEQUIEL DE MORAIS SOUSA
JOSE MATOS PEREIRA
ROSANA JOLVINO DOS SANTOS
KATIA LAUANE TOMAZ DE NEGREIROS
MARIA SANTANA GOMES DE LIMA
RODRIGUES
MONICA RODRIGUES DE SOUSA
SAVIO FERNANDO RODRIGUES GOMES
ANA CLAUDIA ALVES DA SILVA
JUCIENE ROMANA DA SILVA ANDRADE
VANESSA CARLOS MARTINS
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743.797.983-72
884.665.663-68
066.280.843.61
022.595.193-26
061.570.123-07
034.758.903-05
078.326.343-08

074.087.973-19

055.169.773-39
054.059.773-22

060.725.553-65

873.600.473-15
885.333.793-15
008.062.533-98
022.893.823-61
054.353.863-06
055.226.463-65
728.052.183-53
068.102.423-25
048.518.093-60
035.346.683-24
019.935.323-90
073.604.913-47
051.495.123.03
051.239.263-30

042.023.303-23
045.920.223-51
059.853.013-46

ANTONIO AGNALDO DA SILVA
MARIA ILTA DA COSTA MORAIS ALVES
REGILENE LIMA DE BRITO
ANIELY DA SILVA QUEIROZ
JOSE VANUZIO SOARES GOMES
NISCI OLIVEIRA DA SILVA
SANDRA ALEXANDRE DOS SANTOS
MARIA DO SOCORRO RODRIGUES
MENDES
ROZINEIDE ALENCAR
AMANDA DE OLIVEIRA SILVA
MARIA DE LOURDES FERREIRA DO
NASCIMENTO
CICERA PEREIRA FERNANDES SILVA
ERIVALDO RIBEIRO DE ANDRADE
LUCELIA DIAS DE OLIVEIRA
MARIA LUCIVANE RODRIGUES ALVES
ALCILEIDE CLAUDIO MACEDO
ANTONIA ALANE ALVES DE SOUZA
EDINALVA BINDA SOARES
JOSE WELLINGTON FREIRE RODRIGUES
LUANA DA SILVA LIMA
MARIA APARECIDA BEZERRA DE SOUZA
RAQUEL DE OLIVEIRA TELES
CESAR AVELINO DE MACEDO
EDVAN GONCALVES GOMES
FERNANDA BATISTA PEREIRA FRANCA
MARIA DO SOCORRO PEREIRA DE
CARVALHO
ANA LIDIA COSTA LIMA
ANA MARCIANA ALVES DE ALENCAR
RIBEIRO

PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.

PROF.

PROF.
PROF.

PROF.

PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.

PROF.
PROF.
PROF.

FUND
FUND
FUND
FUND
FUND
FUND
FUND

FUND

FUND
FUND

FUND

FUND
FUND
FUND
FUND
FUND
FUND
FUND
FUND
FUND
FUND
FUND
FUND
FUND
FUND

FUND
FUND
FUND

. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE

. | POLIVALENTE

. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE

. | POLIVALENTE

. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE

. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE

O OO 1 LMoLl ONNNNOoO oo L N OO NoOOoOuho o wm

v o L1 LN O OO NULunuunnuomuo L1 Lo N UL1o O N U o

vl U] O OO0 ULy O N (N o000 NN

ATHENA

61
61
61
60
60
60
60

59

59
58

58

57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
56
54
54
54

54
53
53



061.476.053-48
075.842493-02
604.233.323-25
044.829.453-23

072.199.993-05

347.144.053-49
045.672.133-94
730.144.603.-97
061.292.353-30
061.275.643-28

ANTONIA CAMILA JOVENTINO DE SOUSA
ANTONIA ERIMARTA TELES DE AZEVEDO
ANTONIA FELIPE MENDES
DANYELLE EUFRASIO DA SILVA
DAVILEY JONANTAN DOS SANTOS
MACENA
MARIA DUARTE SAMPAIO
MARIA IRANI DE OLIVEIRA RIBEIRO
MARIA SOCORRO DE OLIVEIRA
JOSE LOURENCO SOUSA
MARIA SUILANE MACEDO DE OLIVEIRA

PROF.
PROF.
PROF.
PROF.

PROF.

PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.

FUND
FUND
FUND
FUND

FUND

FUND
FUND
FUND
FUND
FUND

. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE

. | POLIVALENTE

. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE
. | POLIVALENTE

uoumoumouooun oo Lo o w;

oo oo L1 ool o

oo o Lnuiuon

ATHENA

53
53
53
53

53

53
53
53
50
50



